
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/09/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 4 periode van 01/02/2024 tot 31/07/2024

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS  (rpr 0835.571.559)

  1 MENT 0001
    75.0

   137.04    117.81     87.58      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    117.19      0.00    459.62
     0.00      0.00    459.62

  2 MENT 0101
   100.0

   182.71    157.08     87.58      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    156.25      0.00    583.62
     0.00      0.00    583.62

  3 MENT 0201
   100.0

   182.71    157.08     87.58      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    156.25      0.00    583.62
     0.00      0.00    583.62

  4 MENT 0301
   100.0

   182.71    157.08     87.58      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    156.25      0.00    583.62
     0.00      0.00    583.62

  5 VILLEFR 0101
    75.0

   137.04      0.00      0.00    106.05     15.13      0.00      0.00      0.00    117.19      0.00    375.41
     0.00      0.00    375.41

  6 VILLEFR 0102
   100.0

   182.71      0.00      0.00    141.40     15.13      0.00      0.00      0.00    156.25      0.00    495.49
     0.00      0.00    495.49

  7 VILLEFR 0201
    75.0

   137.04      0.00      0.00    106.05     15.13      0.00      0.00     40.47    117.19      0.00    415.88
   587.44      0.00   1003.32

  8 VILLEFR 0202
   100.0

   182.71      0.00      0.00    141.40     15.13      0.00      0.00      0.00    156.25      0.00    495.49
     0.00      0.00    495.49

  9 VILLEFR 0301
    75.0

   137.04      0.00      0.00    106.05     15.13      0.00      0.00      0.00    117.19      0.00    375.41
     0.00      0.00    375.41

 10 VILLEFR 0302
   100.0

   182.71      0.00      0.00    141.40     15.13      0.00      0.00      0.00    156.25      0.00    495.49
     0.00      0.00    495.49

 11 VILLEFR GAR 1
    25.0

    45.68      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     39.07      0.00     84.75
     0.00      0.00     84.75

 12 VILLEFR GAR 2
    25.0

    45.68      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     39.07      0.00     84.75
     0.00      0.00     84.75

 13 VILLEFR GAR 6
    20.0

    36.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     31.25      0.00     67.80
     0.00      0.00     67.80

 14 VILLEFR GAR 7
    20.0

    36.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      4.02     31.25      0.00     71.82
   134.11      0.00    205.93

 15 VILLEFR GAR 8
    20.0

    36.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     31.25      0.00     67.80
     0.00      0.00     67.80

 16 VALLAU 0101
   100.0

   182.71      0.00      0.00      0.00      0.00    153.01     27.23      0.00    156.25      0.00    519.20
     0.00      0.00    519.20

 17 VALLAU 0102
    75.0

   137.04      0.00      0.00      0.00      0.00    114.76     27.23     13.10    117.19      0.00    409.32
   436.84      0.00    846.16

 18 VALLAU 0201
   100.0

   182.71      0.00      0.00      0.00      0.00    153.01     27.23     17.87    156.25      0.00    537.07
   595.73      0.00   1132.80

 19 VALLAU 0202
    75.0

   137.04      0.00      0.00      0.00      0.00    114.76     27.23      0.00    117.19      0.00    396.22
     0.00      0.00    396.22

 20 VALLAU 0301
   100.0

   182.71      0.00      0.00      0.00      0.00    153.01     27.23      0.00    156.25      0.00    519.20
     0.00      0.00    519.20

 21 VALLAU 0302
    75.0

   137.04      0.00      0.00      0.00      0.00    114.76     27.23      0.00    117.19      0.00    396.22
     0.00      0.00    396.22

 22 VALLAU GAR 3
    25.0

    45.68      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     39.07      0.00     84.75
     0.00      0.00     84.75

 23 VALLAU GAR 4
    20.0

    36.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     31.25      0.00     67.80
     0.00      0.00     67.80

 24 VALLAU GAR 5
    20.0

    36.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     31.25      0.00     67.80
     0.00      0.00     67.80

 25 GARAGE 9
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 26 GARAGE 10
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 27 GARAGE 11
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 28 GARAGE 12
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 29 GARAGE 13
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 30 GARAGE 14
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 31 GARAGE 15
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 4   1/19



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/09/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 4 periode van 01/02/2024 tot 31/07/2024

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS  (rpr 0835.571.559)

 32 GARAGE 16
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 33 GARAGE 17
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   -12.72      0.00    -12.72

 34 GARAGE 18
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
1600.00

verdeeld bedrag   2923.46    589.05    350.32    742.35     90.78    803.31    163.38     75.46   2500.04      0.00   8238.15
     0.00      0.00   9979.55

te verdelen bedrag   2923.33    589.04    350.32    742.30     90.77    803.28    163.38     75.46   2500.00      0.00   8237.88
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.01      0.00      0.05      0.01      0.03      0.00      0.00      0.04      0.00      0.27
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 3 gebouwen #/1.600
S  2 Menton apt #/375
S  3 Menton apt #/4
S  4 Villefanche apt #/525
S  5 Villefanche apt #/6
S  6 Vallaurus apt #/525
S  7 Vallauris apt #/6
S  8 privatief
S  9 reservefonds #/1.600
S 10 garages koer #/15
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/02/2024 tot 31/07/2024

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  52227/02/2024 600000 private kost Depoorter naamplaat 0201      22.85 S 8 - P 7
  59031/07/2024 600000 private kost verwijlintrest      17.62 S 8 - P 7
  59031/07/2024 600000 private kost verwijlintrest       4.02 S 8 - P 14
  59031/07/2024 600000 private kost verwijlintrest      13.10 S 8 - P 17
  59031/07/2024 600000 private kost verwijlintrest      17.87 S 8 - P 18
  49401/02/2024 601005 verzekering diversen Callant  BA  2024      77.00 S 1
  51321/02/2024 602011 elek Menton luminus vs      29.28 S 2
  54421/03/2024 602011 elek Menton luminus vs      29.28 S 2
  55821/04/2024 602011 elek Menton luminus vs      29.28 S 2
  56921/05/2024 602011 elek Menton luminus vs      29.28 S 2
  57521/06/2024 602011 elek Menton luminus vs      29.28 S 2
  58521/07/2024 602011 elek Menton Luminus voorschot      29.28 S 2
  49814/02/2024 602012 elek Villefranche engie VS      32.00 S 4
  53414/03/2024 602012 elek Villefranche engie vs      32.00 S 4
  55114/04/2024 602012 elek Villefranche engie VS      32.00 S 4
  57707/07/2024 602012 elek Villefranche engie vs      30.00 S 4
  51114/02/2024 602013 elek Vallauris engie  vs      33.00 S 6
  54314/03/2024 602013 elek Vallauris engie vs      33.00 S 6
  55714/04/2024 602013 elek Vallauris engie vs      33.00 S 6
  57907/07/2024 602013 elek Vallauris engie vs      24.00 S 6
  58614/07/2024 602013 elek Vallauris Engie voorschot      24.00 S 6
  51429/02/2024 603000 reiniging Menton aqua clean 02/24      68.89 S 2
  54731/03/2024 603000 reiniging Menton aqua clean  03/24      68.89 S 2
  55930/04/2024 603000 reiniging Menton aqua clean 04/24      68.90 S 2
  56731/05/2024 603000 reiniging Menton aqua clean 05/24      68.89 S 2
  57630/06/2024 603000 reiniging Menton aqua clean 06/24      68.89 S 2
  58731/07/2024 603000 reiniging Menton Aqua Clean 07/24      68.90 S 2
  51429/02/2024 603001 reiniging Villefranche aqua clean 02/24      98.05 S 4
  54731/03/2024 603001 reiniging Villefranche aqua clean  03/24      98.05 S 4
  55930/04/2024 603001 reiniging Villefranche aqua clean 04/24      98.05 S 4
  56731/05/2024 603001 reiniging Villefranche aqua clean 05/24      98.05 S 4
  57630/06/2024 603001 reiniging Villefranche aqua clean 06/24      98.05 S 4
  58731/07/2024 603001 reiniging Villefranche Aqua Clean 07/24      96.05 S 4
  58814/07/2024 603001 reiniging Villefranche Engie voorschot      30.00 S 4
  51429/02/2024 603002 reiniging Vallauris aqua clean 02/24      98.05 S 6
  54731/03/2024 603002 reiniging Vallauris aqua clean  03/24      98.05 S 6
  55930/04/2024 603002 reiniging Vallauris aqua clean 04/24      98.04 S 6
  56731/05/2024 603002 reiniging Vallauris aqua clean 05/24      98.05 S 6
  57630/06/2024 603002 reiniging Vallauris aqua clean 06/24      98.05 S 6
  58731/07/2024 603002 reiniging Vallauris Aqua Clean 07/24      96.04 S 6
  49925/02/2024 605100 syndicus 02/24     445.68 S 1
  53525/03/2024 605100 syndicus 03/24     445.68 S 1
  55225/04/2024 605100 syndicus 04/24     445.68 S 1
  56025/05/2024 605100 syndicus 05/24     445.68 S 1
  56825/06/2024 605100 syndicus 06/24     445.68 S 1
  57825/07/2024 605100 syndicus 07/24     445.68 S 1
  53321/03/2024 609011 parlofoon Menton electro service  ver. deurpost, drukknop     350.32 S 3
  53221/03/2024 609012 parlofoon Villefranche electro service nazicht      90.77 S 5
  51507/03/2024 609013 parlofoon Vallauris electro service  nazicht/herstel      90.77 S 7
  58931/07/2024 609013 parlofoon Vallauris Electro Service herstel, oxidatie      72.61 S 7
  52327/02/2024 613003 algemeen Vallauris Depoorter  1 sleutel      70.00 S 6
  55327/04/2024 614000 algemene vergadering Villa M.Joseph 27/04     172.25 S 1
  59131/07/2024 660000 bijdrage aan reservefonds semesterbijdrage    2500.00 S 9
  59231/07/2024 700000 afrekening A 4    8237.88 S 16

totalen 8237.88 8237.88

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  3 gebouwen #/1.600    2923.33 S 1
                    S 2  Menton apt #/375     589.04 S 2
                    S 3  Menton apt #/4     350.32 S 3
                    S 4  Villefanche apt #/525     742.30 S 4
                    S 5  Villefanche apt #/6      90.77 S 5
                    S 6  Vallaurus apt #/525     803.28 S 6
                    S 7  Vallauris apt #/6     163.38 S 7
                    S 8  privatief      75.46 S 8
                    S 9  reservefonds #/1.600    2500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening    8237.88

totalen 8237.88 8237.88
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/02/2024 tot 31/07/2024

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      75.46
601005 verzekering diversen assurance divers      77.00
602011 elek Menton élec Menton     175.68
602012 elek Villefranche élec Villefranche     126.00
602013 elek Vallauris élec Vallauris     147.00
603000 reiniging Menton nettoyage Menton     413.36
603001 reiniging Villefranche nettoyage Villefranche     616.30
603002 reiniging Vallauris nettoyage Vallauris     586.28
605100 syndicus syndic    2674.08
609011 parlofoon Menton parlofoon Menton     350.32
609012 parlofoon Villefranche parlofoon Villefranche      90.77
609013 parlofoon Vallauris parlofoon Vallauris     163.38
613003 algemeen Vallauris algemeen Vallauris      70.00
614000 algemene vergadering rÚunion gÚnÚrale     172.25
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte    8237.88

totalen 8237.88 8237.88

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   13966.68151000 reservefonds
semesterbijdrage    2500.00  59131/07/2024
nieuw saldo   16466.68

vorig saldo      10.84161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00202000 glasbreuk 2023 (Callant)
Allianz vergoeding      77.78  56410/04/2024
Allianz schadeverg. Stanus  fakt Lievens      77.78  57428/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    4584.01300000 beheer Muyle
geen bewegingen tijdens deze periode

A 4   4/19



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/02/2024 tot 31/07/2024

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS

zichtrekening              BE53 4753 2148 1153

2024/009 saldo vorige periode    6495.64
  49105/02/2024 2024/010 elek Vallauris             ref 483      33.00    6462.64
  49206/02/2024 2024/011 elek Menton                ref 484      29.28    6433.36
  49314/02/2024 2024/012 vereffening R/C syndic     769.33    5664.03
  49519/02/2024 2024/013 verzekering diversen       ref 494      77.00    5587.03
  49619/02/2024 2024/013 poetsen                    ref 488     264.99    5322.04
  49722/02/2024 2024/014 uw betaling A 3                         P 23      71.98    5394.02
  50023/02/2024 2024/015 elek Villefranche          ref 498      32.00    5362.02
  50125/02/2024 2024/016 syndicus                   ref 499     445.68    4916.34
  50225/02/2024 2024/016 uw betaling A 3                         P 22      89.97    5006.31
  50326/02/2024 2024/017 uw betaling A 3                         P 24      71.98    5078.29
  50427/02/2024 2024/018 uw betaling A 3                         P 16     333.34    5411.63
  50528/02/2024 2024/019 uw betaling A 3                         P 13      71.98    5483.61
  50629/02/2024 2024/020 uw betaling A 3                         P 1     512.81    5996.42
  50701/03/2024 2024/021 uw betaling A 3                         P 9     587.44    6583.86
  50804/03/2024 2024/022 uw betaling A 3                         P 5     587.44    7171.30
  50904/03/2024 2024/022 uw betaling                             P 14      76.00    7247.30
  51004/03/2024 2024/022 uw betaling A 3                         P 19     436.84    7684.14
  51205/03/2024 2024/023 elek Vallauris             ref 511      33.00    7651.14
  51607/03/2024 2024/024 elek Menton                ref 513      29.28    7621.86
  51707/03/2024 2024/024 aqua clean 02/24           ref 514     264.99    7356.87
  51807/03/2024 2024/024 uw betaling A 3                         P 11      89.97    7446.84
  51908/03/2024 2024/025 uw betaling A 3                         P 8     739.72    8186.56
  52011/03/2024 2024/026 uw betaling A 3                         P 2     683.75    8870.31
  52111/03/2024 2024/026 parlofoon Vallauris        ref 515      90.77    8779.54
  52411/03/2024 2024/026 algemeen Vallauris         ref 523      70.00    8709.54
  52511/03/2024 2024/026 private kost               ref 522      22.85    8686.69
  52612/03/2024 2024/027 uw betaling A 3                         P 20     582.45    9269.14
  52713/03/2024 2024/028 uw betaling A 3                         P 15      71.98    9341.12
  52813/03/2024 2024/028 uw betaling A 3                         P 3    1308.75   10649.87
  52915/03/2024 2024/029 uw betaling A 3                         P 6     739.72   11389.59
  53015/03/2024 2024/029 uw betaling A 3                         P 4     683.75   12073.34
  53119/03/2024 2024/030 uw betaling A 3                         P 12      89.97   12163.31
  53622/03/2024 2024/031 parlofoon Villefranche     ref 532      90.77   12072.54
  53722/03/2024 2024/031 parlofoon Menton           ref 533     350.32   11722.22
  53822/03/2024 2024/031 elek Villefranche          ref 534      32.00   11690.22
  53922/03/2024 2024/031 uw betaling A 3                         P 10     739.72   12429.94
  54025/03/2024 2024/032 syndicus                   ref 535     445.68   11984.26
  54126/03/2024 2024/033 uw betaling A 3                         P 21     436.84   12421.10
  54227/03/2024 2024/034 uw betaling                             P 33      12.72   12433.82
  54503/04/2024 2024/035 elek Vallauris             ref 543      33.00   12400.82
  54605/04/2024 2024/036 elektriciteit Menton           ref 544      29.28   12371.54
  54805/04/2024 2024/036 aqua clean 03/24           ref 547     264.99   12106.55
  54917/04/2024 2024/037 uw betaling                             P 18     442.56   12549.11
  55023/04/2024 2024/038 naar RR  semesterbijdrage    2000.00   10549.11
  55423/04/2024 2024/038 elek Villefranche          ref 551      32.00   10517.11
  55525/04/2024 2024/039 syndicus                   ref 552     445.68   10071.43
  55630/04/2024 2024/040 algemene vergadering       ref 553     172.25    9899.18
  56106/05/2024 2024/041 elek Vallauris             ref 557      33.00    9866.18
  56207/05/2024 2024/042 elek Menton                ref 558      29.28    9836.90
  56316/05/2024 2024/043 aqua clean 04/24           ref 559     264.99    9571.91
  56522/05/2024 2024/044 glasbreuk 2023 (Callant)   ref 564      77.78    9649.69
  56625/05/2024 2024/045 syndicus                   ref 560     445.68    9204.01
  57006/06/2024 2024/046 elek Menton                ref 569      29.28    9174.73
  57118/06/2024 2024/047 aqua clean 05/24           ref 567     264.99    8909.74
  57225/06/2024 2024/048 syndicus                   ref 568     445.68    8464.06
  57328/06/2024 2024/049 Allianz vervangen glas                  P 18      77.78    8386.28
  58008/07/2024 2024/050 elek Menton                ref 575      29.28    8357.00
  58109/07/2024 2024/051 aqua clean 06/24           ref 576     264.99    8092.01
